
Lampiran 01 

PEDOMAN WAWANCARA 

Ditujukan Kepada Kepala Rekam Medis Rumah Sakit An-Nisa  

 

1. Apakah ada SOP yang digunakan mengenai Formulir Persetujuan Tindakan 

Kedokteran, jika ada sudah berapa kali revisi ? 

2. Adakah standar waktu yang ditetapkan untuk menyelesaikan kelengkapan isi 

Formulir Persetujuan Tindakan Kedokteran ? 

3. Apakah faktor-faktor penyebab dari ketidaklengkapan pengisian formulir 

persetujuan tindakan kedokteran? 

4. Bagaimana peran komite Rekam Medis terhadap tindak lanjut ketidaklengkapan 

pengisian formulir persetujuan tindakan kedokteran ? 



Lampiran 02 

FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PEMBERIAN INFORMASI 

 

               Rumah Sakit : An-Nisa 

Ada = 1  tidak ada = 0         Nama pelaksan : Danti Mulyawati  Tgl. 13-08-2020 
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1 135-87-26 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

2 135-84-83 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 

3 114-69-67 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 

4 113-47-67 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

5 134-08-33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 

6 135-78-82 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

7 135-94-35 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

8 135-96-40 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 

9 135-63-35 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

10 135-54-27 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

11 135-72-82 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 

12 130-85-39 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

13 135-64-35 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

14 135-69-95 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 

15 134-26-92 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

16 135-62-82 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

17 135-87-35 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 

18 135-79-33 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 

19 134-58-35 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 

20 135-67-33 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 



Lampiran 02 

FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PEMBERIAN INFORMASI 

 

               Rumah Sakit : An-Nisa  

Ada = 1  tidak ada = 0         Nama pelaksan : Danti Mulyawati  Tgl. 13-08-2020 

No NO RM 
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21 134-39-66 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

22 134-57-09 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

23 133-31-03 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 

24 134-59-58 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 

25 133-28-59 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 

26 129-96-88 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 

27 134-70-41 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 

28 134-71-42 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

29 132-52-87 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

30 134-55-55 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

31 119-11-71 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 

32 134-66-64 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

33 110-06-62 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

34 117-75-57 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 

35 134-05-03 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 

36 116-63-50 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 

37 134-74-97 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

38 134-75-42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

39 134-74-93 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

40 134-76-23 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 



Lampiran 02 

FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PEMBERIAN INFORMASI 

 

               Rumah Sakit : An-Nisa  

Ada = 1  tidak ada = 0         Nama pelaksan : Danti Mulyawati  Tgl. 13-08-2020 

 

No NO RM 

IDENTITAS 
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41 127-94-04 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 

42 135-30-88 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 

43 134-93-05 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 

44 134-32-21 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

45 134-44-89 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

46 135-50-25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 

47 134-89-03 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 

48 132-72-65 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 

49 128-47-42 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

50 135-50-87 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 

51 137-97-02 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 

52 114-17-97 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

53 135-04-04 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 

54 131-82-63 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

55 132-83-41 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

56 135-40-01 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

57 134-97-05 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

58 135-70-87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 

59 130-90-90 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 

60 131-60-04 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 



Lampiran 02 

FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PEMBERIAN INFORMASI 

 

               Rumah Sakit : An-Nisa  

Ada = 1  tidak ada = 0         Nama pelaksan : Danti Mulyawati  Tgl. 13-08-2020 
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61 134-75-67 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 

62 111-02-97 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

63 131-24-31 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 

64 116-40-46 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

65 133-16-18 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 

66 121-64-09 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

67 134-81-49 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 

68 127-89-94 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 

69 123-33-93 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 

70 116-29-67 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 

71 128-69-95 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 

72 134-61-63 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 

73 121-40-87 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 

74 102-82-90 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 

75 134-86-25 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 

76 134-78-02 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

77 112-67-99 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 

78 100-73-24 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 

79 104-31-29 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

80 119-58-09 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 
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FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PEMBERIAN INFORMASI 
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81 109-29-02 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 

82 101-45-17 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

83 105-94-72 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

84 135-29-75 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 

85 116-18-33 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 

86 132-87-87 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 

87 134-69-65 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 

88 104-93-87 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

89 131-14-90 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 

90 134-91-89 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 

91 129-29-38 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 

92 134-88-40 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 

93 128-81-25 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 

94 134-95-28 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 

95 134-80-31 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 
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1 135-87-26 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

2 135-84-83 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

3 114-69-67 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 

4 113-47-67 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 

5 134-08-33 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

6 135-78-82 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

7 135-94-35 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

8 135-96-40 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 

9 135-63-35 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

10 135-54-27 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 

11 135-72-82 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 

12 130-85-39 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

13 135-64-35 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

14 135-69-95 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 

15 134-26-92 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

16 135-62-82 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 

17 135-87-35 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 

18 135-79-33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

19 134-58-35 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1  0 0 0 1 0 

20 135-67-33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 



Lampiran 02 

FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PERSETUJUAN TINDAKAN KEDOKTERAN 

 

Rumah Sakit : An-Nisa 

Ada = 1  tidak ada = 0         Nama pelaksan : Danti Mulyawati  Tgl. 13-08-2020 
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21 134-39-66 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

22 134-57-09 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 

23 133-31-03 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

24 134-59-58 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 

25 133-28-59 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

26 129-96-88 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 

27 134-70-41 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

28 134-71-42 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

29 132-52-87 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

30 134-55-55 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

31 119-11-71 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 

32 134-66-64 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

33 110-06-62 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

34 117-75-57 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 

35 134-05-03 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

36 116-63-50 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 

37 134-74-97 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

38 134-75-42 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

39 134-74-93 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 

40 134-76-23 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 
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FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PERSETUJUAN TINDAKAN KEDOKTERAN 

 

Rumah Sakit : An-Nisa 

Ada = 1  tidak ada = 0         Nama pelaksan : Danti Mulyawati  Tgl. 13-08-2020 

No NO RM 

IDENTITAS 
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41 127-94-04 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

42 135-30-88 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 

43 134-93-05 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 

44 134-32-21 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 

45 134-44-89 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 

46 135-50-25 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 

47 134-89-03 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 

48 132-72-65 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

49 128-47-42 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 

50 135-50-87 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 

51 137-97-02 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 

52 114-17-97 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

53 135-04-04 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

54 131-82-63 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 

55 132-83-41 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

56 135-40-01 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 

57 134-97-05 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

58 135-70-87 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 

59 130-90-90 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

60 131-60-04 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 
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FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PERSETUJUAN TINDAKAN KEDOKTERAN 

 

Rumah Sakit : An-Nisa 

Ada = 1  tidak ada = 0         Nama pelaksan : Danti Mulyawati  Tgl. 13-08-2020 

No NO RM 
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61 134-75-67 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 

62 111-02-97 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

63 131-24-31 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

64 116-40-46 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

65 133-16-18 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 

66 121-64-09 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

67 134-81-49 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 

68 127-89-94 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 

69 123-33-93 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 

70 116-29-67 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

71 128-69-95 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 

72 134-61-63 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 

73 121-40-87 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

74 102-82-90 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

75 134-86-25 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

76 134-78-02 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 

77 112-67-99 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

78 100-73-24 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 

79 104-31-29 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

80 119-58-09 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 
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FORM ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PERSETUJUAN TINDAKAN KEDOKTERAN 

 

Rumah Sakit : An-Nisa 

Ada = 1  tidak ada = 0         Nama pelaksan : Danti Mulyawati  Tgl. 13-08-2020 

No NO RM 
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81 109-29-02 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 

82 101-45-17 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 

83 105-94-72 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

84 135-29-75 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

85 116-18-33 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

86 132-87-87 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

87 134-69-65 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 

88 104-93-87 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

89 131-14-90 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

90 134-91-89 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

91 129-29-38 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

92 134-88-40 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 

93 128-81-25 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 

94 134-95-28 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 

95 134-80-31 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 



Lampiran 03 

REKAPITULASI ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PEMBERIAN INFORMASI 

 

Jumlah Formulir yang dianalisis 95 lembar                       Bulan : Agustus 2020 

No KRITERIA ANALISIS 
KELENGKAPAN 

KET 
JUMLAH PROSENTASE 

IDENTITAS YANG MENYATAKAN 

1 Dokter pelaksana 43 51,57%   

2 Pemberi informasi 55 57,89%   

3 Penerima informasi/ pemberi persetujuan 18 18,94%   

Average = 38.67 = 42,8%   

KELENGKAPAN LAPORAN YANG PENTING 

1 Diagnosis Kerja 92 96,84%   

2 Dasar diagnosis 91 95,78%   

3 Tindakan kedokteran 91 95,78%   

4 Indikasi tindakan 90 94,73%   

5 Tata cara 91 95,78%   

6 Tujuan 92 96,84%   

7 Risiko 90 94,73%   

8 Komplikasi 74 77,89%   

9 Prognosis 83 87,36%   

10 Alternatif & risiko 51 53,68%   

11 Lain-lain 10 10,52%   

Average = 77,72 = 81,81%   

AUTENTIKASI PENILIS/ KEADSAHAN REKAMAN 

1 Nama Dokter Yang Menjelaskan 78 82,10%   

2 T.Tangan Dokter Yang Menjelaskan 80 84,21%   

3 Nama Penerima Informasi 9 9,47%   

4 T.Tangan Penerima Informasi 89 93,68%   

Average = 64 = 67,36%   

CATATAN YANG BAIK 

1 Tidak ada coretan 24 25,26%   

2 Tidak ada Tipp-ex 95 100%   

3 Tidak ada bagian yang kosong 0 0   

Average = 39,67 = 41,75%   

Average = 58,43% 
 

 



Lampiran 03 

REKAPITULASI ANALISIS KUANTITATIF LEMBAR PERSETUJUAN TINDAKAN 

KEDOKTERAN 

 

Jumlah Formulir yang dianalisis 95 lembar                        Bulan : Agustus 2020 

No KRITERIA ANALISIS 
KELENGKAPAN 

KET 
JUMLAH PROSENTASE 

IDENTITAS YANG MENYATAKAN 

1 Nama 95 100%   

2 Usia 93 97,89%   

3 Jenis Kelamin 45 47,36%   

4 Alamat 95 100%   

Average = 82 = 86,31%   

KELENGKAPAN LAPORAN YANG PENTING 

1 Jenis Tindakan 88 92,63%   

2 Siapa yang menyatakan 46 48,42%   

3 Nama 91 95,78%   

4 Usia 91 95,78%   

5 Jenis Kelamin 53 55,78%   

6 Alamat 90 94,73%   

7 No. RM 94 98,94%   

Average = 79 = 83,15%   

AUTENTIKASI PENILIS/ KEADSAHAN REKAMAN 

1 Nama Yang Menyatakan 69 72,63%   

2 T.Tangan Yang Menyatakan 92 96,84%   

3 Nama saksi dari pasien 54 56,84%   

4 T.Tangan saksi dari pasien 63 66,31%   

5 Nama Dokter 79 83,15%   

6 T.Tangan dokter 78 82,10%   

7 Nama saksi dari pasien dan RS 87 91,57%   

8 T.Tangan saksi dari pasien dan RS 82 86,31%   

Average = 75,5 = 79,46%   

CATATAN YANG BAIK 

1 Tidak ada coretan 18 18,94%   

2 Tidak ada Tipp-ex 95 100%   

3 Tidak ada bagian yang kosong 8 8,42%   

Average = 40,33 = 42,45%   

Average = 72,84%   
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